

AquaWildLife Aps

Kasted Tværvej 24, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 76 80 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaWildLife Aps Kasted Tværvej 24 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 76 80 38
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Thuesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SME-TEC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af produkter til prydfisk i lukkede anlæg, samt import og opdræt af vildfisk fra primært Sydamerika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 327.517 kr. mod 15.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.094 kr. mod -3.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	327.517	15.549
Andre finansielle indtægter	26	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.354</u>	<u>-20.594</u>
Resultat før skat	309.189	-5.045
Skat af årets resultat	<u>2.905</u>	<u>1.452</u>
Årets resultat	<u>312.094</u>	<u>-3.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	312.094	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.593</u>
Disponeret i alt	<u>312.094</u>	<u>-3.593</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.000
Anlægsaktiver i alt	0	12.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	244.445	198.929
Varebeholdninger i alt	244.445	198.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.896	18.824
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.905	1.452
Tilgodehavender i alt	96.801	20.276
Likvide beholdninger	62.635	118.417
Omsætningsaktiver i alt	403.881	337.622
Aktiver i alt	403.881	349.622

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-21.418	-333.512
Egenkapital i alt	<u>28.582</u>	<u>-283.512</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.534	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.380	583.869
Anden gæld	51.385	30.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.299</u>	<u>633.134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.299</u>	<u>633.134</u>
Passiver i alt	<u>403.881</u>	<u>349.622</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-329.919	-279.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.593	-3.593
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-333.512	-283.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.094	312.094
	50.000	-21.418	28.582

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.962	20.212
Andre finansielle omkostninger	<u>2.392</u>	<u>382</u>
	<u>18.354</u>	<u>20.594</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SME-TEC Holding ApS, CVR-nr. 25780485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
